
B170

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年2月27日

法人番号

8280001003297 38.764 -2.136 予定価格超過 0.335  総合評価 落札 

#VALUE!

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

千歳（６）訓練施設新設等建築設計

業務内容

【千歳基地】
①訓練施設新設に伴う建築設計及び付帯土木設計
構造：鉄筋コンクリート造 平屋建
規模：延べ面積 約1,900㎡
②保管庫新設に伴う建築設計及び付帯土木設計
構造：鉄筋コンクリート造 平屋建
規模：延べ面積 約240㎡
③庁舎改修
構造：鉄筋コンクリート造 ２階建
規模：延べ面積 約620㎡
④計画通知手続き業務一式

一般競争入札（総合評価方式）

令和6年11月26日 北海道千歳市 履行期間 令和6年12月12日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）中林建築設計事務所 52,000,000 48,000,000 39.099

契約業者名
名称等 株式会社中林建築設計事務所 

住　所  島根県出雲市今市町北本町五丁目４番地３

¥52,800,000.- ¥48,000,000-.

¥53,397,026.- ¥48,542,751-.

¥42,530,731.- ¥38,664,301-.

価格と技術等の割合 １：２



業務の名称：千歳（６）訓練施設新設等建築設計

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

a b c d e f 60*(g/h)

60 60 5 62 40 1.00 227 h 60

46.00 20.00 2.00 48.66 30.00 1.00 38.764（株）中林建築設計事務所 146.66

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

g=(a+b+c+d+e)*f

技術評価の配点


